
Zástupce zadavatele: 

RPA Tender, s.r.o.                                                                         IČ: 29367107 DIČ: CZ29367107 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno                        e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Korespondenční adresa: třída Kap. Jaroše 13, 602 00 Brno                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MORAVOSTAV BRNO, A. S. STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

s názvem 

 

„Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. 

stavební společnost – dodávka čelisťového drtiče a hrubotřídiče“ 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 
 

 

Zástupce zadavatele:  

RPA Tender, s.r.o.                                                                                                                    IČ: 29367107 DIČ: CZ29367107 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno                        e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Korespondenční adresa: třída Kap. Jaroše 13, 602 00 Brno 

2/4 

I Identifikace zadavatele 

II Identifikační údaje zástupce zadavatele 

 

III Název zakázky 

 

„Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost – dodávka 

čelisťového drtiče a hrubotřídiče“ 

Název zadavatele: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

Sídlo zadavatele: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

Statutární zástupce: Jiří Bartoš, statutární ředitel 

IČ zadavatele: 46347542 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_18.html 

Obchodní firma: RPA Tender, s.r.o. 

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Petr Kolář, jednatel 

IČ: 29367107 

DIČ: CZ29367107 

Zápis v obchodním 

rejstříku: 

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 75877 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_18.html


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 
 

 

Zástupce zadavatele:  

RPA Tender, s.r.o.                                                                                                                    IČ: 29367107 DIČ: CZ29367107 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno                        e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Korespondenční adresa: třída Kap. Jaroše 13, 602 00 Brno 

3/4 

IV Druh zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky  

V Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového a nepoužitého čelisťového drtiče a 1 ks nového a 

nepoužitého hrubotřídiče v rámci projektu s názvem „Výměna strojního vybavení společnosti 

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební“. Podrobně je předmět zakázky popsán v Příloze č. 2 Technické 

podmínky. 

Jestliže se v zadávací dokumentaci či jakékoliv z jejich příloh objeví odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použít i jiných, kvalitativně a 

technicky srovnatelných řešení. 

Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení. V případě, 

že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených 

předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění 

veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními 

předpisy a návody (postupy). 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky.  

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ bez DPH   10.013.   ,  0 Kč 

VI Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídku je možné podat osobně u zástupce zadavatele: 

RPA Tender, s.r.o. 

Třída Kapitána Jaroše 13 

602 00 Brno 

v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 8:00 do 15:30 hodin, vždy tak, aby byla doručena 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel může nabídku zaslat na adresu zástupce zadavatele prostřednictvím držitele poštovní 

licence nebo kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 

je vždy považován okamžik převzetí nabídky. 

Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v českém jazyce, a to jednom originále v tištěné 

podobě. Zadavatel požaduje, aby k originálu nabídky byla připojena  jedna kopie v elektronické 

podobě na CD - scan celé nabídky ve formátu.pdf. V nabídce nesmí být přepisy a opravy. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné 

manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí, nejlépe pevným, 

nerozebíratelným svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování 

bezproblémově obracet, tzn. ideálně provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo 

přelepeny papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

dodavatele. Zadavatel dále doporučuje, aby všechny listy nabídky vč. příloh byly v pravém dolním 

rohu vzestupně a řádně očíslovány a jednotlivé oddíly přehledně označeny boční popiskou nebo 

rozdělovníky. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ 
 

 

Zástupce zadavatele:  

RPA Tender, s.r.o.                                                                                                                    IČ: 29367107 DIČ: CZ29367107 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno                        e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

Korespondenční adresa: třída Kap. Jaroše 13, 602 00 Brno 

4/4 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky.  

Obálka bude označena nápisem:   

VZOR OBÁLKY  

Adresa pro doručení nabídek (adresa zástupce zadavatele):  

RPA Tender, s.r.o. 

Třída Kapitána Jaroše 13 

602 00 Brno 

Identifikační údaje zadavatele:  

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

       Maříkova 1899/1, Řečkovice 

621 00 Brno 

 

Identifikační údaje dodavatele: (v případě společné nabídky budou uvedeny údaje všech dodavatelů 

podávajících společnou nabídku) 

Název veřejné zakázky: „Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. 

stavební společnost – dodávka čelisťového drtiče a hrubotřídiče“ 

! ! ! NEOTEVÍRAT ! ! ! 

před termínem otevírání obálek 

NABÍDKA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 01. 2020 v 10:00 hod. 

VII Kontaktní osoba zadavatele 

RPA Tender, s.r.o. 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Ing. Petr Kolář 

IČ: 29367107 

DIČ: CZ29367107 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

VIII Další informace 

 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky.  

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 


